C1TTA DI TORINO

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE ESIGENZE PUBBLICHE IDONEE AD ESSERE SODDISFATTE
ATTRAVERSO FORME DI PARTENARIATO PUBBLICO - PRIVATO.

Lart. 175 del D.lgvo 31.03.2023 n°36 dispone che le pubbliche amministrazioni adottino il
programma triennale delle esigenze pubbliche idonee ad essere soddisfatte attraverso forme di
partenariato pubblico-privato.

Per il triennio 2025-2027, il programma della Citta di Torino consta all’attualita delle sottoindicate
esigenze.

L’inserimento nell’elenco non vincola 'amministrazione se non alla valutazione di eventuali istanze,
né il mancato inserimento nell’elenco impedisce la presentazione di proposte di partenariato. Il
programma resta soggetto alla possibilita di variazione, in aumento o diminuzione, delle esigenze
previste, in ragione delle valutazioni tecniche e gestionali del’Amministrazione.

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI
(a far data delle rispettive scadenze concessorie)

1. KYUDO TAZZOLI C.SO TAZZOLI N. 78
2. CAPRERA C.SO MONCALIERI N. 22
3. BASEBALL VIA PASSO BUOLE N. 96
4. STADIO OLIMPICO C.SO SEBASTOPOLI/VIA FILADELFIA
5. GINNASTICA ITALIANA VIA PACCHIOTTI N. 71
6. ARMIDA VIALE VIRGILIO N. 45
7. CENTRO ARRAMPICATA BRACCINI VIA BRACCINI N. 18
8. CANOA CLUB VIALE CAGNI N. 23

9. GOLF COLONNETTI VIA CAUCHY N. 28



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

C1TTA DI TORINO

HOCKEY SU PRATO

PISCINA MASSARI

SFERISTERIO

PALAZZO DEL GHIACCIO TAZZOLI

COMPLESSO SPORTIVO SEMPIONE

EX ARCATE MOI

RONCHI VERDI

CIRCOLO DELLA STAMPA SPORTING

C.SO TAZZOLI

VIA MASSARI

C.SO TAZZOLI

VIA SANREMO

PARCO SEMPIONE

VIA GIORDANO BRUNO

C.SO MONCALIERI

C.SO G.AGNELLI

GESTIONE STRUTTURE CON FINALITA’ DIVERSE

BORGO MEDIEVALE

. TEATRO NUOVO

EDIFICI EX IPAB “BUON PASTORE”

IMMOBILI EX ZOO - PARCO MICHELOTTI

IMMOBILE AD USO HOUSING SOCIALE

IMMOBILE “EX SUPERGA”

VIALE VIRGILIO

C.SO MASSIMO D’AZEGLIO

C.SO REGINA MARGHERITA

C.SO CASALE

VIA VAGNONE

VIA VEROLENGO

PROGETTI E INTERVENTI A VALENZA CITTADINA

.78

.114

.78

. 87

. 201

. 466

. 145

. 107

L7

. 153 BIS

.43

.15

.28

Progetti di implementazione di servizi e di elementi di arredo urbano di pubblica utilita
comprensive di servizi igienici automatizzati e servizi di comunicazione tecnologicamente

avanzata.



		2025-05-13T18:20:22+0200
	Donatella Martello


		2025-05-13T18:21:34+0200
	DARIO MARIA D'ATTOMA


		2025-05-19T14:20:18+0200
	GABRIELLA NARDELLI


		2025-06-06T16:43:02+0200
	ANNALISA PUOPOLO


		2025-06-06T16:47:05+0200
	DOMENICO GARCEA


		2025-06-07T02:39:13+0000
	Timestamp-1




