



CITTA' DI TORINO

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE ESIGENZE PUBBLICHE IDONEE AD ESSERE SODDISFATTE ATTRaverso forme di partenariato pubblico – privato.

L'art. 175 del D.Igvo 31.03.2023 n°36 dispone che le pubbliche amministrazioni adottino il programma triennale delle esigenze pubbliche idonee ad essere soddisfatte attraverso forme di partenariato pubblico-privato.

Per il triennio 2025-2027, il programma della Città di Torino consta all'attualità delle sottoindicate esigenze.

L'inserimento nell'elenco non vincola l'amministrazione se non alla valutazione di eventuali istanze, né il mancato inserimento nell'elenco impedisce la presentazione di proposte di partenariato. Il programma resta soggetto alla possibilità di variazione, in aumento o diminuzione, delle esigenze previste, in ragione delle valutazioni tecniche e gestionali dell'Amministrazione.

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI (a far data delle rispettive scadenze concessorie)

1. KYUDO TAZZOLI	C.SO TAZZOLI	N. 78
2. CAPRERA	C.SO MONCALIERI	N. 22
3. BASEBALL	VIA PASSO BUOLE	N. 96
4. STADIO OLIMPICO	C.SO SEBASTOPOLI/VIA FILADELFIA	
5. GINNASTICA ITALIANA	VIA PACCHIOTTI	N. 71
6. ARMIDA	VIALE VIRGILIO	N. 45
7. CENTRO ARRAMPICATA BRACCINI	VIA BRACCINI	N. 18
8. CANOA CLUB	VIALE CAGNI	N. 23
9. GOLF COLONNETTI	VIA CAUCHY	N. 28



CITTA' DI TORINO

10. HOCKEY SU PRATO	C.SO TAZZOLI	N. 78
11. PISCINA MASSARI	VIA MASSARI	N. 114
12. SFERISTERIO	C.SO TAZZOLI	N. 78
13. PALAZZO DEL GHIACCIO TAZZOLI	VIA SANREMO	N. 87
14. COMPLESSO SPORTIVO SEMPIONE	PARCO SEMPIONE	
15. EX ARcate MOI	VIA GIORDANO BRUNO	N. 201
16. RONCHI VERDI	C.SO MONCALIERI	N. 466
17. CIRCOLO DELLA STAMPA SPORTING	C.SO G.AGNELLI	N. 145

GESTIONE STRUTTURE CON FINALITA' DIVERSE

1. BORGO MEDIEVALE	VIALE VIRGILIO	N. 107
2. TEATRO NUOVO	C.SO MASSIMO D'AZEGLIO	N. 17
3. EDIFICI EX IPAB "BUON PASTORE"	C.SO REGINA MARGHERITA	N. 153 BIS
4. IMMOBILI EX ZOO - PARCO MICHELOTTI	C.SO CASALE	N. 43
5. IMMOBILE AD USO HOUSING SOCIALE	VIA VAGNONE	N. 15
6. IMMOBILE "EX SUPERGA"	VIA VEROLENGO	N. 28

PROGETTI E INTERVENTI A VALENZA CITTADINA

1. Progetti di implementazione di servizi e di elementi di arredo urbano di pubblica utilità comprensive di servizi igienici automatizzati e servizi di comunicazione tecnologicamente avanzata.